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Ambla vald tähistas Eesti 
Vabariigi 94. aastapäeva 

traditsioonilise jumalatee-
nistusega Ambla Maarja ki-
rikus, pärgade asetamisega 
Vabadussõja mälestusmär-
gi jalamile ning piduliku 
kontsert-aktusega Aravete 
Keskkooli aulas, kus peale 
vallavanema pidulikku aas-
tapäevakõnet ning etteasteid 
andsid vallavolikogu esimees 
Vello Teor ja Ambla vallava-
nem Rait Pihelgas kätte tä-
navuse Ambla valla kõrgeima 
autasu. 

19. Teenetemärgi 2012. aas-
tal pälvis kauaaegne koolijuht 
Vaido Kobrand. Ta asus tööle 
koolidirektorina 1980. a Ara-
vete Põhikooli, mis tema eest-
vedamisel 1983. a sai nimeks 
Aravete Keskkool. Ta tegutses 
alati kooli parema õppekesk-
konna ja õpitulemuste nimel 
ning muretses lisaks õpilastele 
õpetajaskonna jätkusuutlikku-
se eest. Viimast kinnitab ka 13. 
detsembril 1996. a Õpeta-
jate Lehes kirjutatu: “Kena 
on tahta küll noort õpetajat 
kooli tuua, kui ta maakooli 
üldse tuleb, aga mina pean muretsema sel-
legi eest, et staažikas õpetaja kooli jääks,” 
arvas tasasel maamehe moel Aravete Keskkooli 
direktor Vaido Kobrand.

Mida ei tohi auväärt koolipapa teenete pu-
hul valla elus kindlasti märkimata jätta on sport. 
Just tema eestvedamisel kerkis uue keskkooli 
hoone kõrvale Aravete Spordihoone. Spordi-
tegemine oli Vaido Kobrandi juhtimise all Ara-
vete Keskkoolis väga hinnatud ja oma õpilaste 
edusammudega erinevatel aladel oli direktor 
alati kursis. Võistlustele saatis ta oma õpilasi hea 
sõnaga ja sealt tagasi saabudes ei pidanud ta pal-
juks aega leida nendega saavutatu üle rääkida. 
Samuti ei pidanud ta paljuks ka vahetundides 
mööda koridori jalutades oma õpilastele kätt 
õlale panna ja huvi tunda, kuidas neil läheb või 
neid korrale manitseda. Vajadusel kutsus õpila-
se oma kabinetti tõsisele jutuajamisele, kui vaja 
kiitis kogu koolipere ees.

15. septembrist 2005. a veedab auväärt kooli-
papa pensionipõlve. Huvi ja hoolivust „oma las-
te“ käekäigu üle tunneb ta tänaseni. Asjata ei ole 
talle antud ka tiitlit „Aravete Lasteaia sõber“. 
Teda meenutatakse vilistlaste poolt alati suure 
austusega, sest ta oli ja on autoriteet oma õpilas-
tele ja valla rahvale kuni tänaseni. 

24. veebruaril autasu kätte saades tunnistas 
Vaido Kobrand, et tunnustus Teenetemärgi 
omistamise näol tuli talle suure üllatusena. Ta 
tänas südamest vallavolikogu ja vallavalitsust 
osutatud tähelepanu eest. Aravete Keskkooli 
on tal aga siiani hea ja soe tunne tulla ning tal 
on hea meel tõdeda, et kool on heades kätes 
edasi arenenud. „Soovin, et siin maja seinte va-
hel ikka pikalt pererahvast jaguks ning kooli-
hariduse korraldamisel head vaistu ja õigel ajal 
õigeid otsuseid kasutataks“, lausus Vaido Kor-
band.

Jõudu ja jaksu lugupeetud koolipapale!

Ambla valla Teenetemärgi pälvis 
kauaaegne koolijuht Vaido Kobrand
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Ambla Haridusselts on taas 
korraldamas koos enda 

heade sõpradega Ambla Kihel-
konnapäevi. Päevade toimumi-
se ajaks on valitud 7. ja 8. juuli.

Oleme seekord otsustanud 
veidi muuta väljakujunenud tra-
ditsiooni ja pühenduda rohkem 
kihelkonna erinevate piirkon-
dade kokkusidumisele. Tahame 
traditsioonilise kihelkonna Lau-
lupeo läbi viia erinevates peatus-
punktides - Aegviidus, Jänedal, 

Lehtses, Tapal ja lõpuks kogu-
neda Ambla staadionile, et maha 
pidada tuntud artisti juhtimisel 
suur Ühtelaulmine. 

Laulupidu läheb õhtu kuludes 
üle simmaniks sealsamas. Saab 
süüa, saab juua ja osta kohalikku 
käsitööd. Teisel päeval on pla-
neeritud Jumalateenistus Amb-
la kirikus ja kontsert ansambel 
Noorkuu esituses.

Loodame, et saame nende 
päevade raames korraldada ühe 

seminari Ambla piirkonna et-
tevõtluse ajaloost ja loengu ühe 
Targa inimesega.

Selline on Kihelkonnapäevad 
„kondikava“ ja eelinfo. 

Päevade läviviimist toetavad 
Ambla Vallavalitsus, Tapa Valla-
valitsus, Aegviidu Vallavalitsus, 
Euroopa Liidu LEADER prog-
ramm.

Ambla Haridusseltsi nimel 
Vello Teor

Peremehetute ehitiste hõivamise teade
Ambla Vallavalitsus teatab Vabariigi Valitsuse 8. augusti 1996. a määruse nr 211 “Peremehetu ehitise hõivamise korra kinnitamine” punk-

ti 9 kohaselt, et on peremehetuna arvele võtnud Ambla vallas Reinevere külas Koigi mõisa pargi ääres, käesoleval ajal Ambla valla 
halduses oleval riigi tagavaramaal paiknevad, endise Piiritusvabrik A-36 talumaadel tall-laut ja tiik ning endise Koik A-32 talumaal paiknev 
elamu-laut. Riiklikus ehitisregistris hooned puuduvad. 1938. a maksualuste maade nimekirja alusel kuulus Piiritusevabrik A-36 talu Nõmm-
küla-Koigi kartuliühisusele ja Koik A-32 talu Eesti Vabariigile.

1990-ndatel kasutas talli-lauta sigalana ja elamu-lauta korteritena Aravete Kolhoos, Aravete Põllumajanduse Osaühingule üle antud 
hoonete ja rajatiste nimekirjas need ei kajastu.

Kõigil kellel on vastuväiteid ehitiste peremehetuse kohta, palume need esitada kirjalikult Ambla Vallavalitsusele aadressil Lai 22, Ambla 
alevik, 73502 Järva maakond, kahe kuu jooksul pärast teate avaldamist Ametlikes Teadaannetes.

Eelmisel aastal (2011. a) re-
gistreeriti Ambla vallas 

kokku 28 kuritegu, mis on kol-
me kuriteofakti võrra rohkem 
kui 2010. aastal.

2011. aastal registreeriti Amb-
la vallas 28 erinevat kuritegu, 
millest õnnestus avastada 19 
kuritegu. Võrreldes 2010. aasta-
ga, kui registreeriti 25 kuritegu, 
kuid avastati kümme, on kuri-
tegevus kasvanud. Kõige enam 
esines 2011. aastal vargusi (14 
korral) ja teiseks kuriteoliigiks 
viie faktiga oli kehaline väär-
kohtlemine. Omavolilist sisse-
tungimist esines kolmel korral. 
Võrreldes 2010. aastaga on suu-
renenud 2011. aastal mootor-

sõiduki joobes juhtimine kahelt 
kuriteofaktilt kolmele faktile. 
Erinevate kuriteoliikide arvnäi-
tajad ei ole oluliselt muutunud. 
Hea meel on tõdeda, et registree-
ritud süütegusid oli 2011. aastal 
mitte oluliselt rohkem kui 2010. 
aastal. 

Enim registreeritakse polit-
sei poolt sissetungimisega toi-
mepandud varguseid ning va-
ba juurdepääsuga kohtadest 
toimepandavaid varguseid. Ku-
na majanduslikust olukorrast 
tulenevalt võivad sageneda va-
ravastased süüteod, siis tuleks 
varaomanikel ja valdajatel jätku-
valt tähelepanu pöörata oma va-
ra turvalisuse küsimustele.

Väärtegusid registreeriti 2011. 
aastal Ambla vallas 165, neist 
alaealiste suhtes 13 (2010. aastal 
133). 165 väärteo hulka kuulu-
vad erinevast seadusest tulene-
vad väärteod 
Liiklusseadus – 126;
Karistusseadustik – 13; 
Liikluskindlustuse seadus – 6; 
Teeseadus – 7;
Alkoholiseadus – 8, neist ala-
ealiste suhtes 3. 

Antud rikkumiste arvud on 
kõik suurenenud võrreldes 2010. 
aastaga. Esines ka teiste seaduste 
rikkumisi, kuid eelloetletud rik-
kumised andsid põhikaalu õi-
guskorda. 

2011. aastal registreeriti Järva-

maal kokku 604 kuritegu, millest 
avastati 398. 2010. aastal regist-
reeriti Järvamaal kokku 617 ku-
ritegu, millest avastati 416 kuri-
tegu. 

Ambla valla territooriumil 
avaliku korra tagamises ja kurite-
gude vähenemises on kaasa aida-
nud koos politseiga patrullivad 
abipolitseinikud, kelle töö on 
leidnud igati kiidusõnu. 

Aravete konstaablipunktis 
vastuvõtuaeg teisipäeviti kella 
08.00-09.00. Kontakttelefon on  
612 3544 ning meili aadress on 
meelis.somelar@politsei.ee.

Meelis Somelar, 
vanemkonstaabel

Vallavara teade
Ambla Vallavalitsus võõrandab kirjalikul enampakkumisel alljärgneva korteriomandi:
Aravete alevik, Maarjamõisa tee 17 krt 4, katastritunnus 13402:004:1950, reaalosa 519/7744, registriosa nr 1218136, kahetoaline, asus-

tatud, lokaalse küttega, tsentraalne vesi ja kanalisatsioon, WC ja vannituba alghinnaga 2 400 eurot, osavõtutasu 10 eurot, tagatisraha 240 
eurot.

Kirjalikul enampakkumisel võivad osaleda kõik füüsilised ja juriidilised isikud. Tagatisraha ja osavõtutasu kanda Ambla Vallavalitsuse ar-
velduskontole nr 1120105842 Swedbankis hiljemalt 16.04.2012. Tehinguga seotud kulud (notaritasud, riigilõivud) kannab korteriomandi 
ostja. Kirjaliku pakkumuse esitamise tähtaeg on 16.04.2012 kell 12:00. Pakkumused esitada kinnises ümbrikus märkega „Enampakkumi-
ne, Maarjamõisa tee 17-4, mitte avada enne 17.04.2012 kell 10:00” ja pakkuja andmetega aadressil: Lai 22, Ambla 73502, Järvamaa. Pak-
kumused avatakse vallavalitsuse istungil 17.04.2012 kell 10:00 Lai 22, Ambla.

Võõrandatava korteriomandiga on võimalik tutvuda, leppides eelnevalt kokku keskkonnaspetsialist Ants Saaristega telefonil 383 4244 
või 514 4598. 

Politseitööst Ambla vallas 2011. aastal 

IV Ambla Kihelkonnapäevad on tulekul
Maaelu Arengu 
Euroopa Põlluma-
jandusfond: Euroo-
pa investeeringud 
maapiirkonda-
desse
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PRIA arendab Euroopa Lii-
du struktuurifondide toe-

tuse abil jätkuvalt elektroonilise 
kliendiportaali e-PRIA teenu-
seid eesmärgiga pakkuda klien-
tidele võimalust suhelda PRIAga 
paberivabalt ja teenindusbüroos-
se tulemata. 

LEADER-projektitoetused e-
PRIAsse! LEADER projektitoe-
tuste taotlejail on PRIAga seotud 
asjad korda ajada e-PRIA kaudu. 
Pärast kohaliku tegevusgrupi käest 
enda taotlusele heakskiidu saamist 
võib enda taotlused esitada PRIA-
le elektrooniliselt. Projektitoetu-
se taotleja täidab e-PRIAs avaldu-
se ning lisab juurde kõik nõutavad 
dokumendid. Kui ta on taotluse 
digitaalselt allkirjastanud, jõuab 
see e-PRIA kaudu automaatselt 
LEADERi kohalikule tegevusgru-
pile kinnitamiseks. Kohalik tege-
vusgrupp kontrollib, kas taotlus 
on nende poolt heaks kiidetud ja 
annab selle kohta kinnituse. Kui 
kohalik tegevusgrupp on taotluse 
e-PRIAs heaks kiitnud, jõuab see 
automaatselt PRIAsse. 

1. veebruaril avanes nõuande-
toetuse teenus. Kuna nõuande-
toetuse taotlusi esitavad klientide 
eest tihti konsulendid, siis juhime 
tähelepanu, et e-PRIA kaudu tee-
nuse kasutamiseks peavad nii klient 
ise ka kui konsulent olema e-PRIA 
kasutajad. Selleks, et konsulent 
saaks kliendi eest taotluse esitada, 
on taotlejal vaja selleks konsulendi-
le volitused anda. Ka volitustega te-

gelemine on kõige lihtsam e-PRIA 
portaalis alajaotuses Volitused.

Kuludeklaratsioonid saab esi-
tada elektrooniliselt. Nii eelne-
valt mainitud kui kõigi ülejäänud 
Maaelu Arengukava (MAK) kui 
Euroopa Kalandusfondi (EKF) 
toetuste kuludokumente on või-
malik e-PRIA vahendusel elekt-
rooniliselt esitada juba möödu-
nud septembrist alates. Ükskõik, 
kas olete taotluse esitanud e-PRIA 
kaudu või mõnel muul kujul –ku-
ludokumente on võimalik esitada 
kõigi määratud toetuste osas, mis 
on veel menetluses. Kuna meetmeti 
on vormikohane kuludeklaratsioon 
ja sinna juurde nõutavad dokumen-
did erinevad, soovitame eelnevalt 
infot otsida PRIA kodulehelt www.
pria.ee vastava meetme alt. 

Kuidas tulla? e-PRIAsse sisene-
ge PRIA kodulehelt www.pria.ee. 
Klõpsake esilehe paremal ülaser-
vas e-PRIA logole. e-PRIA kasuta-
miseks peab klient esmalt sõlmima 
e-PRIA kasutamise lepingu, mida 
saab teha esmakordsel e-PRIAsse sis-
selogimisel. Kui klient on e-PRIAsse 
sisenenud, tuleb valida peamenüüst 
alajaotus Teenused. Nii LEADERi, 
nõuandetoetuse kui kuludokumen-
tide e-teenused asuvad avanevas ni-
mekirjas alalõigus MAK ja EKF 
investeeringutoetused. Teenuse vali-
miseks tuleb klõpsata meetme nime-
le ja teid suunatakse taotluse täitmise 
vormile. Üldine kasutusjuhend on 
leitav kodulehelt: http://www.pria.
ee/et/ePRIA/Juhendid. 

NB! Alustage pindalatoetus-
te taotlemise ettevalmistamist e-
PRIAs juba praegu!

e-PRIA teenus nimega „Minu 
põllud“ on avatud aastaringselt ja 
seal on võimalik põlde digitaalselt 
e-PRIAsse joonistada kas või öö-
päev läbi. 

e-PRIA portaalis on näha vii-
masel kahel aastal aktiivses kasu-
tuses olnud põllumassiivide piirid 
ja 2011. aastal tehtud uute ortofo-
tode põhjal PRIA poolt muude-
tud põllumassiivide piirid. Lisaks 
e-PRIA „Minu põllud“ teenusele 
saab põllumassiivide piire vaadata 
PRIA põllumassiivide avalikul vee-
bikaardil, kuhu on võimalik sisene-
da läbi PRIA kodulehe www.pria.
ee (kaardi ikoon on avalehel all pa-
remal nurgas).

Samuti on paras aeg mõelda sel-
lele, kas soovite 2012 taotlusaas-
tal võtta kasutusele uusi maid, mis 
2011. a taotlusel ei kajastunud. Sel-
leks tuleb esitada PRIA põldude 
registri büroole avaldus põllumas-
siivi kaardi väljastamiseks, näida-
tes avalduses ära kas põllumassiivi 
numbri või katastriüksuse numbri. 
Kui te ei ole kindel, kas soovitud 
maa on registrisse kantud, saab selle 
osas küsimuse esitada PRIA põldu-
de registri büroole (maa@pria.ee; 
7377 617). Piiride muutmise aval-

duse vormi leiate PRIA kodulehelt 
põllumassiivide registri leheküljelt 
http://www.pria.ee/et/Registrid/
Pollumassiivide_register. Palume 
selle esitada enne 1. aprilli kirjali-
kult PRIA põldude registri büroo-
le (Tartu, Narva mnt 3, 51009) või 
e-posti aadressil maa@pria.ee. Sa-
muti võite avalduse tuua lähimasse  
PRIA teenindusbüroosse.

e-PRIA kasutamine. e-PRIA 
kliendiks saamisel piisab eraisikul 
selleks ID-kaardiga, Mobiil-IDga 
või pangaparoolidega e-PRIAsse 
sisse logimisest. Juriidilistel isiku-
tel sõltub e-PRIA kaudu lepingu 
sõlmimise võimalus sellest, kas le-
pingut sõlmida sooviv inimene on 
kantud äriregistri B kaardile või 
mitte. e-PRIA kasutamise lepin-
gu sõlmimise kohta leiate rohkem 
infot PRIA kodulehelt aadressil 
www.pria.ee/et/ePRIA/Leping

Probleemide korral aitab teid 
PRIA pindalatoetuste infotelefon 
7377 679 või palume pöörduda 
e-posti aadressil info@pria.ee. Kui 
soovite põldude joonistamisel ju-
hendamist, siis pöörduge julgesti 
meie teenindusbüroodesse, kus on 
olemas kliendiarvutid ja meie töö-
tajad aitavad ning juhendavad teid. 

ENE TULP, 
PRIA teabeosakonna 

peaspetsialist

Järvamaa näitemängupäev

Taas jõuab Aravetele üks üle-
järvamaaline üritus. Nimelt 

toimub 24. märtsil Aravete Kul-
tuurimajas Järvamaa Näitemän-
gupäev.

Järvamaa Näitemängupäev 
on maakonna harrastusteat-
reid ühendav iga-aastane üritus. 
Sündmus leiab aset juba 12. kor-
da. Varasemalt on üritus toimu-
nud Paide Kultuurikeskuses, kuid 
2012. aastal on korraldusõigus 
usaldatud Ambla Vallavalitsuse-
le, kes on omakorda kaaskorral-
dajaks palunud MTÜ Aravete 
Kultuuri- ja huviseltsi. Järvamaa 
Näitemängupäevaga on ühenda-

tud ka traditsiooniline meie oma 
Aravete Teatripäev. 

Etendused algavad laupäeval, 
24. märtsil juba kell 12. Nälg ja ja-
nu saavad kustutatud, sest päev läbi 
on avatud kohvik.

Lavastusi hindab 3-liikmeline 
zürii koosseisus lavastaja ja teat-
ripedagoog Tamur Tohver, ko-
halik näiteringijuhendaja Viiu 
Paljak ja Harrastusteatrite Lii-
du esindaja Kristiina Oomer. 
Etenduste lõppedes annab zürii 
nähtud etendusetele hinnangu 
ja jagab vajadusel näpunäiteid 
etenduste paremaks muutmisel. 
Igale osalevale trupile on kingi-

tus ja auhinnatud saavad ka pa-
rimad näitlejad.

Näitemängupäeva lõpetab Teat-
ripidu koos lustakate vahepalade-
ga ja ansambliga “Vana Kallim”. 
Mõnus tantsuansambel on meil 
käinud ka varem ja alati soojalt vas-
tu võetud. Pidu algab kell 19. Terve 
päeva pilet maksab 4 eurot. Seega, 
mida varem tuled, seda rohkem sa-
ma raha eest saad.

Näitemängupäeval astuvad 
üles:
Aravete KK 8.- kl näitering luule-
kompositsioon “Kodutänav”;
Sääsküla Külateater (R. Dahl “Ka-
sukas”);

Ambla Näitering “Anne” (“Lõika 
maha ja lase jalga”); 
Alburahva Teater (“Võõras mees 
majas”);
Jäneda Näitemängu Punt (A. Kivi-
rähk “Hiired pööningul”);
Paide Huviteater (Peter Ustinov 
”Poolel teel puu otsa”);

Täpsem kava selgub hiljem, kui 
on teada kõik osalejad.

Päeva toetavad Hasartmängu-
maksu Nõukogu, Ambla Vallava-
litsus, Rahvakultuurikeskus, JOL.

Tulge osa saama Järvamaa teat-
ritruppide etendustest ja vägevast 
Teatripeost.

Arlet Palmiste

e-PRIAs avanesid uued e-teenused 
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Junior Achievement korraldas 
11. veebruaril Tallinnas Kris-

tiine kaubanduskeskuses Eesti 
õpilasfirmade laada 2012. 

Laadal müüsid oma tooteid ja tee-
nuseid rohkem kui 350 noort ette-
võtjat 108-st õpilasfirmast. Eesti õpi-
lasfirmadele pakkusid konkurentsi 
15 õpilasfirmat Rootsist ja Norrast. 
Õpilasfirmade laat ei ole üritus oma-
ette, vaid see on ettevõtlusõppe vaja-
lik ja kasulik osa.

Junior Achievement Eesti tähis-
tab tänavu oma 20ndat tegevus-
aastat, sama vana on ka õpilasfir-
ma programm. Õpilasfirma (ÕF) 
luuakse programmi osana selleks, et 
paremini omandada äritegevuse põ-
himõtteid, arendada õpilastes alga-
tusvõimet ja soovi ise probleeme la-
hendada. ÕF kui õppevorm suudab 
tihti köita ka neid õpilasi, kellele aka-
deemilised loengud igavaks muutu-
vad. Samas näitab see selgelt koolis 
omandatavate teadmiste vajalikkust 
igapäevaste äriotsuste tegemisel ja 
edukas palgatöös ning on hindama-
tu kogemus ja väärtus tööturul, kus 
järjest rohkem hinnatakse ettevõt-
likke ja loovaid inimesi. 

Tõelisest ärifirmast erineb ÕF 
selle poolest, et ta on õppeprotses-

si osa. ÕF registreeritakse JA Eesti 
juures ning see tohib tegutseda üks-
nes JA koolituse läbinud ja õpeta-
mise õiguse omandanud õpetaja/
konsultandi juhendamisel, kes vas-
tutab ÕF tegevuse eest. Õpilas-
firma programm on ehitatud üles 
väikefirma tegutsemise põhimõte-
tele. Õpilased loovad oma firma, 
valivad toote, jagavad ametid ja 
tööülesanded. Alustamisel koosta-
takse äriplaan, mida tegevuse käi-
gus järgitakse. Õpilased toodavad 
ja müüvad oma tooteid või osuta-
vad teenuseid. Õppeperioodi lõ-
pus õpilasfirma tegevus lõpetatak-
se. Programmi käigus omandatakse 
ÕF juhtimise ja meeskonnatöö os-
kusi. Kogu tegevuse vältel peetakse 
finantsarvestust ja tegevuse lõpeta-
misel koostatakse aastaaruanne.

Kuna õpilasfirma programm on 
levinud nii Euroopas kui ka Amee-
rikas, on paljudel õpilastel võima-
lik katsuda õpilasfirmade laatadel ja 
muudel üritustel jõudu oma eakaas-
lastega teistest maadest. Igal aastal 
selgitatakse välja Eesti parim õpilas-
firma, kes esindab Eestit Euroopa 
õpilasfirmade võistlusel.

Et õpilastele ÕF eesmärke ja või-
malusi ka praktiliselt tutvustada 

ning neid heade näidetega innusta-
da, korraldati vahetult enne laata, 9. 
veebruaril 10. ja 11. klassi õpilastele 
kohtumine 2011. aasta Eesti parima 
õpilasfirmaga SockME. Mobiilisok-
ke tootva ÕF esindaja, Ambla vallast 
pärit Kristjan Kangro sõnum noor-
tele ettevõtjatele oli, et kui panusta-
da ja pingutada ÕF tegevusse, siis on 
see parim kogemus, millega tulevi-
kus edasi minna. Antud külaskäik 
oli ühildatud Aravete Noortekesku-
ses läbiviidava ESF tööelu tegevuste 
tutvustamise programmiga.

Aravete Keskkoolis õpetatakse 
majandusõpet juba 16 aastat. Eel-
misel aastal alustasime ka õpilas-
firma programmiga. Tõuke andis 
ühinemine Kesk-Eesti Noorsoo-
töö Keskuse   ettevõtlusalase prog-
rammiga “Ettevõtlikuks nooreks 
Järvamaal“. Sellel õppeaastal on 
meie koolis loodud 3 õpilasfir-
mat, nendest ÕF PEPSU müüs ka 
oma tooteid – toolipatju, Kristiine 
keskuses. Kristo Ots ja Silver Sii-
vard said oma ülesandega edukalt 
hakkama. Nende enda kommen-
taar pärast laata oli: “Müües oma 
toodet, õppisime müümiskunsti 
ning kiirreageerimist kliendi küsi-
mustele vastamisel. Omandasime 

oskuse hädaolukorras olla leidlik 
oma toote reklaami tegemisel, ku-
na esialgne reklaam ununes maha. 
Tutvusime ka teiste õpilasfirmade-
ga ja nende toodetega, sealhulgas 
ka ühe Rootsi õpilasfirmaga. Kui 
enne olime osalenud väiksema-
tel laatadel, siis Kristiine laat an-
dis neist kõige võimsama elamuse. 
Laat oli hästi korraldatud.“ Pilte 
õpilasfirmade toodetest saab vaa-
data Facebook`is Junior-Achieve-
ment-Eesti lehelt.

Maie Paap, Aravete Keskkooli 
majandusõppe õpetaja

Veebruar oli Aravete lasteaias 
Mesimumm tegus ja põnev 

ning üllatav oma uute ettevõtmis-
tega.

Peaaegu kõik Aravete Keskkoo-
li algklasside lapsed on lasteaia-
le suurteks sõpradeks. On ju nad 
alustanud teadmiste omandamist 
lasteaiast ja üheskoos praeguste 
lastega mänginud, jaganud omava-
hel mänguasju ja abistanud noore-
maid. Sageli külastavad algklasside 
õpilased lasteaias toimuvaid teatri-
etendusi ja esinetakse oma õpitud 
näidendiga lasteaialastele. 

Sõbrapäeval läksid vanema rüh-
ma lapsed kooli külla oma endiste-

le sõpradele ning ühtlasi tutvuma 
oma tulevase õpetaja ja koolima-
jaga. Tervitussõnad ütles direktor 
Andy Tilk, kes jagas lastele ka sõb-
rakomme. Õpetaja Inna viis läbi 
muusikalise tegevuse, õpetaja Ly 
tutvustas koolimaja ning organi-
seeris toreda puzzlede kokkupane-
mise võistluse. Praegune 11. klass 
koos klassijuhataja Mailisega, kel-
le käekõrval alustavad juba sügisel 
oma esimest koolipäeva meie va-
nema rühma lapsed, organiseeri-
sid lastele vahva joonistamistunni. 
Valminud pildid jäid kaunistama 
nende klassiruumi. Täname tore-
da vastuvõtu eest kooliperet!

23. veebruaril 
tähistas lasteaed 
EV sünnipäeva 
kontsert-aktuse-
ga. Lisaks selle-
le oli päev veidi 
teistsugune kui 
tavaliselt, sest 
toimus ka laste-
aia presidendi 
ja tema kaasla-
se vastuvõtt.. Nen-
deks olid vanema rühma lapsed 
Indrek Tokaruk ja Johanna Jüris-
son. Peale pidulikku aktust pakku-
sid meie kenad lipsudega poisid kõi-
kidele tikuvõileibu. Pidupäevalaud 

oli väga rikkalik, lapsevanemad olid 
valmistanud eestipäraseid, maitse-
kalt kaunistatud suupisteid. Aitäh 
kõikidele abilistele.
  Ülle Ojamäe, direktor 

Mesimummide sõbrakuu

Mesimummud koolis

Ettevõtlusõpe Aravete Keskkoolis

ÕF PEPSU esindajad 
Kristo Ots ja Silver Siivard

Kes 17. veebruari hommikul 
Aravete Lasteaia saali sise-

nesid, olid kindlad, et on lasteaia 
asemel hoopiski Legolandi sattu-
nud, sest ümberringi oli nii pal-

ju üksteisega kokku klappivatest 
värvilistest klotsidest maju, torne, 
losse, roboteid, ronge, lennukeid 
ja mida kõike veel ning nende üm-
ber rõõmsalt sagivaid lapsi. Kuid 

Legoland see paraku polnud. Oli 
hoopis mesimummide legopäev!

Idee viia lasteaias kogu päeva 
jooksul läbi erinevaid tegevusi, mil-
le põhitähelepanu on suunatud las-

te arendamisele ja õpetamisele le-
goklotsidega mängimise kaudu, tuli 
noorema rühma poiste huvist ehita-
mise vastu. 

(järgneb lk 5)

Mesimummide legopäev 
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(algus lk 4)
Lasteaias uue legoklotside komp-

lektiga mängides sadasid poiste kü-
simused ja soovid: „Mis vahvad 
klotsid need legod üldse on?”, “Ta-
haksime ainult legodega kohe kogu 
päeva ehitada!” Nii olidki otsusta-
tud noorema rühma õpetajate edasi-
sed tegevusplaanid ja peagi said kõik 
rühmad kutse legoklotsidest võistu 
ehitama hakata. Kuna lapsed taht-

sid oma sõpradele näidata ka neid 
ehitusi, mida nad kodus teinud on, 
tulid selle toreda päeva ettevalmis-
tamisega meelsasti kaasa kõik meie 
tublid emad ja isad. Et üritus veelgi 
hoogu juurde saaks, otsisid lapsed 
riimuvaid sõnu ja panid kokku nal-
jakaid ja hoogsaid lauseid ning luu-
letusi, mille üheskoos ette lugemine 
lastele palju lõbu pakkus. Keskmise 
rühma lause kõlas nii: ”Lego, lego, 

lego – on üks vahva 
tegu!”. Need lapsed, 
kelle lemmiktege-
vuseks on joonista-
mine, lõikamine ja 
kleepimine, kujun-
dasid plakatid.

Lapsed said tea-
da legoklotside loo-
jast Ole Kirk Ch-
ristiansenist, kes 80 
aastat tagasi Taanis 

väikese, esialgu puidust mänguas-
ju tootva tehase rajas. Tehase nimi 
tuletati taanikeelsest lausest ”Leg 
godt!”, mis eesti keeles tähendab 
“Mängi hästi!”.

Sportlikes mängudes tuli las-
tel legoklotsidest torne ehitada ja 
selleks, et võistlustingimused 2-7 
aastastel võrdsed oleksid, kehtis 
reegel: mida väiksem laps, seda 
suurem klots ja mida suurem laps, 
seda väiksem klots. Kõik koos ehi-
tasid saali suurtest duploklotsidest 
lossi, mida iga rühm oma fantaasia 
järgi täiendas ja mille sees oli põ-
nev mängida. 

Legopäeval oli iga laps ka žürii 
liige. Kõige rohkem meeldinud le-
goehituse nime said kõik lapsed kas 
iseseisvalt või õpetaja abiga paberi-
le kirjutada ja hääletuskasti panna. 
Fantaasiaauhinna omanikuks sai 
Meribell Tääkre lennuk, mida oli 

võimalik ratastel mööda põrandat 
veeretada. Lastežürii andis välja kõi-
ge rohkem hääli kogunud ehituste 
autoritele diplomid ja šokolaadid.

I koha sai Rasmus Tommula “Val-
gustatud loss”, II koha Kerto Kaasi-
ku „Lennuk ja robot” ja III koha Re-
no Sander Ausma “Politsei rekka”

Vahvat legopäeva jäävad meenu-
tama Joosepi isa Arlet Palmiste kir-
jutatud luuletus:

Siis kui laps ei ole morn
ühest klotsist saabki torn.
Kiirelt lustilise käega
torn saab valmis võluväega.
Kohe mõte läheb lendu,
kui laual legoklotse näed.
Uhke kindlus, maja, lennuk-
kõik valmis teevad sinu käed.
Suur aitäh lapsevanematele, kelle 

kaasabil vahva üritus teoks sai.
Küllike Pukspuu,

 noorema rühma õpetaja

Veebruarikuu on olnud meie 
kooliperele väga kiire, tegu-

derohke ja tempokas, seda nii õp-
pe- kui huvitöös. Õpilased ja õpe-
tajad on osalenud ja korraldanud 
erinevaid võistlusi ja üritusi.

Vaatamata suurele külmale veeb-
ruarikuu alguses miinuskaardid 
meie tööd ei seganud. Klassiruumid 
olid soojad. Kiitus meie õpilastele, 
kes tublisti koolis käisid ja õppisid. 

6.-8. klassi õpilastel käis külas Lää-
ne-Eesti Päästekeskuse vanemspet-
sialist Teele Idavain, kes tutvustas 
õpilastele teemat „Käitumine erine-
vates hädaolukordades“. Loengus 
käsitleti eelkõige tuleohutust ning 
selgitati, kuidas käituda, kui märkad 
läbi jää vajunud inimest. Päästealane 
koolitus on üks osa tervest projek-
tist, õpilastel on ees veel loengud es-
maabi, politsei ning raudteeohutuse 
teemadel.

Meie kooli säravad tähed Kirsika 
Kirsi, Mari-Liis Ojaniit, Liisbet Uu-
tar ning Reigo Kapsi osalesid Türil 
toimunud  vabariiklikul võistlusel 
„Sirguvad tähekesed 2012“. Esimese 
võistlusvooru küsimused olid ajakir-
jadest „Täheke“ ja „Hea Laps“, teine 
voor oli üles ehitatud osalejate laiale 

silmaringile. Võistlus jätkus muusi-
ka- ja nuputamise töötoas. Nupu-
tamise töötoas võistlesid õpilased 
omavahel sudoku lahendamises, 
milles Ambla Lasteaed-Põhikooli 
meeskond saavutas II koha. Õpila-
si juhendasid õpetajad Pille Kirsi ja 
Anne Paštšenko.

Sõbrapäeva tähistasid õpilased, 
lasteaialapsed ja õpetajad üheskoos. 
Kooli saalis toimus meeskondlik 
viktoriin, valiti kooli parimad sõb-
rad. Selle võistluse võitsid Janeli Kirsi 
ja Sofia Prints. Lasteaia lapsed tegid 
sõbrapäeva peol väga uhke üllatu-
se, lapsed esinesid playboxiga, Get-
ter Jaani eurovisioonilauluga „Roc-
kefeller Street“. Laval olid tõelised 
staarid. Vahetundides töötas „sõbra-
postkast“ ning terve nädala tegutses 
kokandusringi õpilaste poolt korral-
datud sõbrakohvik. Kohvik oli väga 
populaarne, enamik kookidest, pi-
rukatest ja vahvlitest müüdi ära kahe 
vahetunniga.

Väätsal toimus järjekordne luule-
võistlus „Luule - see ei tule tuulest.“ 
Võistluselt võttis osa kolm näiterin-
gi õpilast: Liis Kuusemets, Agnes 
Mikson ja Ana Bunazoi. Kõik kolm 
õpilast said žüriilt eripreemia ning 

Agnes Mikson ì 
luuletuse ettekand-
mine sai ka ühe žürii 
liikme lemmikuks, 
kuna esinemine oli 
väga usutav ja tõe-
pärane.

16. veebruaril käi-
sid koolis lapsevane-
mad koos lastega, 
toimus II võistlusvoor peremängus 
„Julged ja osavad“. Võistlusel osale-
vad 1.-5. klassi õpilased koos oma 
perega. Sel korral oli koos 9 võist-
konda. Üheskoos meenutati kooli-
õpikutest pärit tarkusi, näidati osa-
vust õhupüssist laskmisel ja korvpalli 
täpsusvisetel ning murti pead Hiina 
kalendriloomade leidmisel täherä-
gastikust. Peremäng kogub popu-
laarsust, vanemate sõnul saavad nad 
teada päris uusi asju ning meenuta-
da koolis õpitut. See on koht, kus 
laps saab ennast tunda sama targana 
kui vanem, sest kõik küsimused on 
koostatud I-V klassi õpikute abiga. 
Oluline on koostegemine ja mees-
konnatöö. Peremängu eestvedaja-
teks on meie klassiõpetajad Signe, 
Pille ja Anne.

Vastlapäeva tähistasime kooli 

mäel pikima liu laskmisega. Võistle-
mas olid lasteaialapsed, õpilased ja 
õpetajad. Lõunasöögiks oli kõigile 
maitsev hernesupp ja vastlakukkel. 
Võistluspäev jätkus staadionil, kus 
toimusid kooli suusameistrivõistlu-
sed. Päeva lõpetas võistlus slaalomra-
jal, kus õpilased vedasid kelgul oma 
õpetajat. Võistles ka õpetajate mees-
kond, nemad vedasid kelgul kooli 
direktorit. Õpilased ja õpetajad olid 
väga osavad ning eripreemiaid jätkus 
kõigile. 

Eesti iseseisvuspäeva tähistasime 
aktusega, sünnipäevakoogi söömi-
sega, tunnustuse ning medalite jaga-
misega. Aktusel tänasime õpetajaid 
ja õpilasi, kes on silma paistnud oma 
aktiivsuse poolest ning andnud pa-
nuse kooli maine kujundamisel. 

(järgneb lk 6)

Mesimummi noorem rühm koos 
õpetajatega – vahva Legopäeva korraldajad

Järvamaa lasteaedade talimängud 2012 toimusid 
Ambla Lasteaed- Põhikoolis

Mesimummide sõbrakuu
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Ambla Spordiklubi võrkpalli 
seeriavõistluse 2.etapil osales vaid 
2 võistkonda. Seekord õnnestus Kä-
ravete võistkonnal saada revanž eel-
misel etapil saadud kaotuse eest Ara-
vetele kui Aravete alistati tasavägises 
heitluses 3:2. Käravete võistkond 
mängis seekord koosseisus Hannes 
Sepp, Kristjan Tamtik, Mart Prosin 
ja Leino Avi. Järgmine seeriavõistlu-
se etapp on 22. märtsil algusega kell 
18.30 Aravete Spordihoones.

Järvamaa meistrivõistlustel 
võrkpallis veteranidele, kus osaleb 6 
meeskonda, alistas Ambla SK mees-
kond esimeses kohtumises Türi 2:0 
ning kaotas Paidele 1:2. Meeskond 
mängis koosseisus Kalle Uudeküll, 
Aksel Õunapuu, Jaanus Gildemann, 
Hannes Reino-Alberi, Tiit Toome, 
Priit Grünthal ja Leo Matikainen. 
31. märtsil on aga Aravete Spordi-
hoones taas toimumas Ambla valla 
karikaturniir võrkpallis veteranidele, 
kus osalevad teiste seas taas ka Tai-
palsaari ja Lemi meeskonnad Soo-
mest. 

Ambla Spordiklubi korvpal-
limeeskond jätkas mänge Eesti 
Meistrivõistluste I liiga vahegrupi-
turniiril kaotusega Kuressaare SWE-
7 meeskonnale 68:76 ja võitudega 
Paide Viking Window meeskon-
na üle 93:70 ja selle vahegrupi liidri 
Scanweld/Eesti Näitused meeskon-
na üle 74:68. Vahegrupiturniiril on 
Ambla SK meeskond kogunud 3 
võitu ja 9 kaotust ja lootused pääse-
da üleminekuturniirile ning vältida I 
liigast otse väljakukkumist on üsna 
kasinad.

Järvamaa MV korvpallis on 
Ambla SK meeskond seni alistanud 
Koeru 119:28, KK7-e 118:56, Tar-
bja 103:43 ja kaotanud Türile 69:77. 
Aravete meeskond aga võitis Tarbja 
meeskonna 86:68 ja kaotas Koerule 
44:47 ja Koigile 69:103.

Järvamaa IV Talimängud olid 
seekord Ambla valla korraldada, 
toimusid põhiliselt Aravetel ning 
osales 9 Järvamaa omavalitsust ligi 
300 sportlasega. Kuigi kokkuvõttes 
tuli Ambla vallal leppida 4.kohaga, 
tuleb võistlust ikkagi kordaläinuks 
lugeda, sest osalesime kõigil 7-l ka-
vas olnud spordialal ja mängude 
üldvõitjaks kroonitud Koeru val-
last jäi meid lahutama kokkuvõttes 
vaid 2 punkti. Positiivsele poolele 
tuleks kindlasti kanda meie korv-
pallurite teenitud alavõitu, kes fi-
naalis alistasid Paide linna meeskon-
na, aga samuti mälumängurite head 
esinemist, kes alles viimases voorus 
alistusid Türi valla võistkonnale ja 
saavutasid II koha. Vaatamata ras-
kustele suutsime võistkonnad välja 
panna ka males ja kabes, kus meil 
puuduvad nende alade regulaarsed 
harrastajad. Positiivne oli kindlasti 
ka vallavanema aktiivne osalemine 
nii juhtide kolmevõistluses, kui ka 
korvpallimeeskonna võidukas koos-
seisus. Miinuspoolele tuleb kanda 
aga suusatajate allajäämist Koeru ja 
Türi vallale, kuid siin oli ka arusaada-
vaid põhjuseid, miks mitmed valla 
paremad suusatajad koduradadel ei 
startinud. 

Tänan kõiki Järvamaa IV Ta-
limängudel Ambla valda esin-

danud võistkondi, võistlejaid ja 
võistluste organiseerijaid:

Juhtide kolmevõistlus – I koht 
Rait Pihelgas.

Korvpall – I koht Timo Matikai-
nen, Rauno Tikko, Meelis Matka-
mäe, Taavi Leinart, Peeter Kraavik, 
Kristjan Laht, Erkko Linnas, Rait 
Pihelgas.

Mälumäng – II koht Vello Teor, 
Viktor Tõnisson, Benno Tikko, 
Mart Vellama, Arlet Palmiste.

Suusatamine – III koht Kaidy 
Kaasiku, Keidy Kaasiku, Aiki Jala-
kas, Egle Sepp, Marge Porkveli, Mai-
li Antons, Marten-Mihkel Meidla, 
Martin-Mihkel Meidla, Aron Ott, 
Timo Loodis, Jarmo Kaasiku, Siim 
Part, Margus Meidla, Ago Pukspuu, 
Arvi Part, Reimo Kaasiku, Ants 
Turb, Kalju Toomas.

Lauatennis – III koht Riho Löö-
per, Epp Sepp, John-Erik Juht.

Kabe – V koht Aksel Õunapuu, 

Triin Vespere, Stener Raaper.
Male – Alver Toots, Varmo Ivask.
Organisaatorid, kohtunikud: 

Reimo Kaasiku, Ruth Kaasiku, 
Ants Käärma, Taavi Leinart, Birgit 
Puntso, Merit Kalamägi, Riho Sepp, 
Priit Grünthal, Mati Kõiv, Sirje 
Toomas, Caroly Rootsma, Femme 
tantsutüdrukud ja nende juhendaja 
Triin Väin.

Ambla SK suusatamise seeria-
võistluse 3.etapil, mis sõideti vaba-
tehnikas Kangrumäe radadel, osales 
47 suusatajat ja gruppide paremad 
olid: 
-10 a. T Kaidy Kaasiku, Keidy Kaa-
siku, Anni Jalakas
-10 a. P Kristo Sepp, Marten-Mih-
kel Meidla, Georg Paal
11-13 a. P Jarmo Kaasiku, Braian 
Jullinen, Stener Raaper
14-16 a. T Egle Sepp
14-16 a. P Kaarel Kasper Kõrge, 
Rauno Sepp

Valla spordielust

Veebruarikuu spordisündmustest

Vallavanem Rait Pihelgas tõrjumas vastaseid Järvamaa 
Talimängudel toimunud korvpallis. Foto: C. Rootsma

(algus lk 5)
Meil on väike kool, kus on palju 

häid ja tublisid Eesti inimesi. Aitäh 
õpetajad Signe, Pille, Anne, Ave ja 
Seidi! Kaitseõppe raames toimusid 
veebruarikuus kooli meistrivõistlu-
sed täpsuslaskmises. Täpsemad las-
kurid said iseseisvuspäeva aktusel 
rinda uhked medalid.

Veebruarikuu eelviimasel päe-
val toimus Ambla kooli staadionil 

tõeline sportimine ja möll. Nimelt 
Ambla Lasteaed Tähemaa korral-
das 2012. aasta Järvamaa lasteae-
dade talimängud „Tähemaa lume-
mängud 2012“. Võistlusel osales 14 
Järvamaa lasteaeda 17 võistkonna-
ga. Võistkonnas oli 6 last vanuses 
5-7 a ning 2 õpetajat. Talimängudel 
oli palju õnnelikke võitjaid ja ei üh-
tegi kaotajat. Avamisel lehvis staa-
dionil Tähemaa lipp ja süüdati tuli 

Järvamaa lasteaedade talimängud 2012 toimusid Ambla 
Lasteaed- Põhikoolis

ning seejärel võisteldi alal, mis nõu-
dis osavust ja kiirust. Aega jätkus ka 
ühisteks mängudeks, pirukate söö-
miseks ning teejoomiseks. Kõige po-
pulaarsemaks ja meeldejäävamaks 
osutus õpetaja Leo poolt korralda-
tud saanisõit. Päev oli täis rõõmu ja 
positiivseid emotsioone. Talimänge 
kajastati nii maakonnalehes kui ka 
Aktuaalse Kaamera uudistes. Aitäh 
kõigile korraldajatele. Meie ühtne 
kollektiiv ja hea meeskonnatöö tõid 

tänusõnad paljudelt osalejatelt. 
1. märtsil toimusid Aravetel Järva-

maa koolide meistrivõistlused suusa-
tamises. Seal osalesid ka meie kooli 
tublid spordilapsed. 

Selline siis ongi ühe väikese maa-
kooli argipäev, kuhu jätkub nii õppi-
mist, sportimist kui ka kultuuri. Saan 
väita, et Ambla Lasteaed-Põhikoolis 
õpivad tublid noored inimesed.

Triin Väin, Ambla Lasteaed-
Põhikooli huvijuht
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SPoRdIInfo MäRTSIS

01.03 kell 19.00 Järvamaa MV 
võrkpallis, M veteranid, Aravete 
SH-s;
01.03 kell 11.00 Järvamaa 
koolide MV suusatamises, 
Kangrumäel;
02.03 kell 19.00 Järvamaa MV 
korvpallis, Ambla SK – Aravete, 
Aravete SH-s;
03.-04.03 Eesti valdade Tali-
mängud, suusatamine, korv-
pall, Kuremaal, Tormas; 
06.03 kell 19.00 Järvamaa MV 
korvpallis, JKHK – Aravete, Tar-
bja SH-s;
07.03 kell 19.00 Järvamaa MV 
korvpallis, Ambla SK – JKHK, 
Aravete – Paistu, Aravete SH-s;
08.03 kell 18.00 Ambla SK 
suusatamise SV 4.etapp, vaba-
tehnika, ühisstart, Kangrumäel;
09.03 kell 19.30 Eesti MV korv-
pallis, Ambla SK – TTÜ SK, Ara-
vete SH-s;
15.03 kell 19.15 Eesti MV korv-
pallis, Ambla SK – Pärnu II, Pär-
nu SH-s;
18.03 kell 18.30 Järvamaa MV 

korvpallis, Ambla SK – Paide Vi-
king Window, Väätsal;
21.03 kell 19.00 Järvamaa MV 
korvpallis, Ambla SK – Paistu, 
Koigi SH-s;
22.03 kell 18.30 Ambla SK 
võrkpalli SV 3.etapp 4-liikm. 
Võistkondadele, Aravete SH-s;
24.03 kell 10.00 Ambla SK KV 
suusasprindis (-12 T, P; 13-16 
T,P; N,M), Kardikeskuses;
24.03 kell 17.00 Järvamaa MV 
korvpallis, Aravete – Väätsa, 
Koigi SH-s;
31.03 kell 11.00 Ambla val-
la KV võrkpallis, M veteranid 
(osalevad ka Taipalsaari ja Lemi 
võistkonnad Soomest), Arave-
te SH-s;
31.03 kell 16.00 Järvamaa MV 
korvpallis, Ambla SK – Luutar, 
Aravete- KK7, Aravete SH-s.
*märts Eesti MV korvpallis, 
Ambla SK – Kuressaare SWE-7, 
Kuressaares; 
*märts erigraafik Järvamaa MV 
võrkpallis mehed, mehed vete-
ranid ja naised. 

Valla spordielust

Veebruarikuu spordisündmustest
17-34 a. N Siret Niinepuu
17-39 a. M Ilmar Udam, Janno Ro-
dendau, Kaspar Kelgo
N vet. Jana Matvejeva, Maili Antons
M vet. Ivar Pilv, Vello Lillipuu, Rei-
mo Kaasiku

Seeriavõistluse viimane, 4.etapp 
sõidetakse vabatehnikas ühisstar-
diga 8. märtsil algusega kell 18.00 
Kangrumäe radadel.

Madisepäeva suusasõidul, kus 
jagati ka Järvamaa suusatamise 
meistrivõistluste medaleid, osales 
kokku 44 suusatajat. Halbade lume-
olude tõttu traditsioonilise Kangru-
mäe 5 km ringi asemel 3 km ringil 
toimunud ühisstardiga võistlus oli 
aga sellegipoolest põnev, sest nii mõ-
neski vanusegrupis selgus võitja alles 
distantsi lõpuosas. 2-l eelmisel aastal 
2. kohaga leppima pidanud türilane 
Raimo Salla oli seekord oma selle 
talve hea vormi kinnituseks kindel 
võitja, edestades järgnevaid ligi mi-
nutiga. Väga tasavägise heitluse pi-
dasid kõige nooremas grupis meie 
tulevikulootused Kaidy ja Keidy 
Kaasiku, kes selgitasid omavahelise 

paremuse alles lõpusirgel ning näita-
sid 9 km distantsil kõikide gruppide 
kokkuvõttes 7.-8. aega, mis on tüd-
rukute noorust arvestades väga kõva 
saavutus. Samal ajal üle Eesti toimu-
nud Ümber Maakera tervisespordi-
päeva panus Kangrumäe radadelt 
oli 632 km. Madispäeva suusasõidu 
2012 ja Järvamaa MV parimad olid: 
T16 9 km I Kaidy Kaasiku Ambla 
SK 30.16
II Keidy Kaasiku Ambla SK 30.17
III Egle Sepp Ambla SK 34.11
P16 9 km I Kaarel Kasper Kõrge 
Ambla SK 25.13
II Jarmo Kaasiku Ambla SK 28.11
III Erki Salla Türi 29.35
N 9 km I Rahel Allas Tamsalu AO 
26.38
II Hanna-Maria Puhke Ambla SK 
29.21
III Eva Perejainen Koeru 33.56 
NV 9 km I Tiina Idavain J.-Jaani 
30.08
II Jana Matvejeva Ahula 33.35
III Maili Antons Ambla SK 35.56
M 18 km I Raimo Salla Türi 49.43
II Bert Tippi Koeru 50.40

III Janno Rodendau Albu 51.00
MV 15 km I Vahur Palu Koeru 
45.30
II Aivar Lagenõmm Koeru 45.31
III Ervi Kaasiku Türi 46.37

Noorima osaleja eriauhind läks 
Karoliina Tõnissonile ja vanima 
osaleja eriauhind Hugo Pastimäele. 
Madisepäeva suusasõidu viimase lõ-
petaja eriauhind – tort aga kuulus 
Margus Meidlale.

Ambla Külaliiga saalijalgpal-
li turniiril osales 4 võistkonda 31 
mängijaga. 2 võidu ja 1 viigiga tu-
li tänu paremale väravate suhte-
le võitjaks FC Ambla, kes mängis 
koosseisus Aron Kütismaa, Volodja 
Erdei, Arles Laul, Margus Porkveli, 
Lenno Kütismaa, Dagnar Adrat ja 
Alar Heinsaar. Samuti 2 võitu saa-
nud, FC Amblaga viiki mänginud 
ning II koha saavutanud Õhust 
ja Armastusest meeskond mängis 
koosseisus Leino Avi, Rene Puhke, 
Mikk Paap, Urmas Raaper, Taavi 
Grünthal, Kristjan Tamtik, Tiit Il-
ves ja Sirgo Voore. Roosad Pantrid 
olid esindatud lausa 2 võistkonnaga 
ja 3.-4.koha mängus õnnestus Pant-
rite I võistkonnal alistada Pantrite 
II võistkond 4:1. Roosad Pantrid I 
võistkond mängis koosseisus Taavi 
Lumiste, Indrek Lumiste, Jan-Are 

Nursi, Raimo Sasmin, Kaur Lille-
välja, Tenno-Raul Taimur, Steven 
Leppik ja Jaagup Jairus. Turnii-
ri parimaks mängijaks tunnistati 
Rene Puhke ja parimaks väravava-
hiks Arles Laul. Võistkonna pari-
ma mängija eriauhinnad said Leino 
Avi, Volodja Erdei, Raimo Sasmin 
ja Urmo Kuningas. Turniiri kõige 
resultatiivsem mängija oli 5 taba-
musega Margus Porkveli.

Saalijalgpalliturniiril Imave-
re CUP kaotas Ambla Vallamees-
kond finaalis Imavere I võistkon-
nale peale normaalaja 3:3 viiki 
penaltidega 5:6 ja tuli II kohale. Eel-
nevalt kaotati küll turniiri avamäng 
SK Tääksile 3:4, kuid seejärel või-
deti Imavere II 3:1, Järva-Jaani 3:2 
ja poolfinaalis JK Suure-Jaani 5:3. 
Meie meeskonna parimaks mängi-
jaks tunnistati Alar Heinsaar. Jalg-
palli välishooaeg algab Ambla Val-
lameeskonnale aprillis, kui stardib 
Eesti jalgpallimeistrivõistluste IV 
liiga, Eesti jalgpalli karikavõistluste 
Väikese Karika ja Suure Karika esi-
mesed kohtumised ning maikuus, 
kui alustab ka Ambla Külaliiga 
6.hooaeg. 

Leo Matikainen, 
valla spordijuht

Tamsalu
kultuurimaja juures
kell 9.00–10.30

I kvartalis
2., 16. ja 30. jaanuar
13. ja 27. veebruar
12. ja 26. märts

Pangabuss peatub:

Bussis saate nõu pangateenuste kohta, tellida ja 
kätte pangakaardi, makseautomaadist oma kontole 
sularaha kanda ja välja võtta, teha arvuti abil mak-
seid, sõlmida hoiuseid ja muid erinevaid lepinguid. 

Tutvuge pangabussi sõiduplaani ning finantstee-
nuste tingimustega  www.swedbank.ee. Lisainfot 
pangabussi teenuste, kellaaegade ja peatuste 
kohta saate 24h telefonilt 6 310 310.

Roosna-Alliku
vallavalitsuse juures
kell 11.30–12.30
Ambla
kultuurimaja juures
kell 14.00–15.00

I kvartalis
24. jaanuar
21. veebruar
20. märts
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Tehniline teostus: 
Kalurileht. Tel 5649 5252; 
kalurileht@gmail.com; 
www.kalurileht.ee

Väljaandja: Ambla Vallavalitsus
Lai 22, Ambla 73502 Järvamaa
Tel/faks 383 4038, GSM 5343 7580
info@ambla.ee; www.ambla.ee. Toimetaja: Annika Rohi

Jumalateenistused EELK 
Ambla Maarja kirikus/
käärkambris
Pühapäeval, 4. märtsil  
kell 12
2. paastuaja pühapäev 
armulauaga. 
Pühapäeval, 11. märtsil 
kell 12
3. paastuaja pühapäev 
armulauaga.
Pühapäeval, 18. märtsil 
kell 12
4. paastuaja pühapäev 
armulauaga.
Pühapäeval, 25. märtsil 
kell 12
Issanda kuulutamispäev e. 
paastumaarjapäev.

Pühapäeval, 1. aprillil 
kell 12
Palmipuudepüha 
armulauaga.
Suurel Neljapäeval, 5. 
aprillil kell 14
Jumalateenistus Aravete 
Hooldekodus.
*Koguduse leerikoolist 
osavõtuks võtta ühendust 
koguduse õpetajaga 
telefonil 5647 1859.
*Koguduse liikmemaksu 
saab tasuda nii koguduse 
kantseleis esmaspäeval, 
teisipäeval ja reedel 10-12ni 
kui pangaülekandega: 
EELK Ambla Maarja 
kogudus 1120

JUMALATEENISTUSED EELK AMBLA MAARJA KIRIKUS

TEATED

Õnnitleme märtsikuu 
eakaid sünnipäevalapsi!

EMMY KROTMAN  95
MARIA PINK  94

HELLA-FERNANDE 
KIRSI  91

HILJA PÕLDMA  90
IRENE-MIRALDA 

PALMISTE 90
AADA VOORE  87

HILDE VAGULA  84
HEINO OJA  83
KARLA ÕUN  83
NIINA PAVEL  81

SELMA RANDMAA  80
MARELLE TOMBERG  80

LAINE VAIMETS  80

ATS PÄRNIK  79
ÜLO MÄNDLA  79

HERBERT REINOK  79
LEO RAUDSEPP  78

AITA PAAP  77
EINO ROOS  76

JUZEFA-TERESA DISKO  76
MARET SOOME  76

ELVIRA LEETRAND  74
HELVI LUHT  73

TÕNU PUUSEPP  73
TOIVO GUITOR  73
HANS ANGEL  71

OTTO UDEKÜLL 70
LEILI HAVIK  70

Mildbuild OÜ osutab erinevaid ehitus 
-ja remontteenuseid. Tel 5344 9657.

MÜÜA kabinetpianino RIGA Amblas. 
Hind 300 EUR. Ostu soovist teada anda 
tel 5563 8106. 

Ostame VÄGA HEA HINNAGA 
vanakodutehnikat ja muud 
vanarauda. Pakkuda võib 
kõike plekkpurkidest – suurte 
konstruktsioonideni. Ostame ka autosi 
ja autoromusi ning muud tehnikat: 
traktorid, kombainid, veoautod, 
järelkärud, kuivatid jne. Meie vedu, 
transport ja demontaaz. Raha kohe 
kätte! Info 5670 7523.

Pakume metsa väljavedu MTZ-
iga. Info tel 5693 8583.

Aravete Külamuuseumis 
käsitöönäitus Zoja Kalda töödest. 

Näitust saab külastada kuni 30. märtsini 
muuseumi lahtioleku aegadel E; T; N; R 
10.00-16.00

HEI NOORED!
7.  märtsil kell 8.15 – 12.00 Aravete 
Keskkoolis noorte omaalgatusliku 
projekti NAF raames koolitus raadiotöö 
huvilistele. Kavas on rääkida kooliraadio 
tööst, helitöötlusest, helitehnikast, 
diskode korraldamisest ja paljust muust 
seonduvast.  
Kui oled noor, 12-16aastane Ambla 
valla elanik ja raadiotööst või sellega 
seonduvast huvitatud, siis OLED 
OODATUD!!! 
Rohkem infot kooliraadio meeskonna 
liikmetelt Keli Tubinalt ja Silver 
Siivardilt või Kooli Raadio Facebooki 
lehelt. 
Koolibussid sõidavad ka vaatamata 
õpetajate streigile! Kohtumiseni!

Perearst Enn Sults teatab märtsi-
kuu muudatustest:
ARAVETEL:
Teisipäeval, 6. märtsil on erandkor-
ras arsti vastuvõtt kell 13.-14.55, edasi 
sõidan koosolekule. Marika Luisk on 
kohal kuni 17.45.
Reedel, 9. märtsil on Marika Luisk 
koolitusel. Enn Sults on tööl 8-12.
*Enn Sults on koolitustel kahel reedel, 
16. ja 23. märtsil, Marika Luisk on 
kohal 8-12.
*Marika Luisk on koolitusel kolmapäe-
val, 21. märtsil, Enn Sults on tööl 8-12.
Neljapäeval, 29. märtsil on Enn 
Sults tööl kella 8-10, edasi sõidan 
koosolekule.
Tuletan veelkord meelde, et jätkuvalt 
on kolmapäeviti ja reedeti kella 11-

12 ainult imikute ja laste vastuvõtt 
eelneva registreerimisega ja palun 
sellel ajal täiskasvanutel mitte tulla! 
Neljapäeviti on Marika Luisk ära koo-
litustel ja Enn Sults võtab vastu kella 
8-9.45 ägedaid haigeid ja kella 10-12 
ainult eelnevalt etteregistreerituid 
arsti poolt tagasikutsutuid haigeid. 
Telefonitund on igal tööpäeval kella 
12-13.
AMBLAS:
Laile Berg on koolitusel reedel, 9. 
märtsil, arstipunkt on suletud.
Laile Berg on ära teisipäeval, 13. 
märtsil, arstipunkt suletud.
Enn Sultsi ei ole Amblas vastuvõtul ka-
hel kolmapäeval, 21. ja 28. märtsil (21. 
märtsil olen Aravetel tööl ja 28. märtsil 
koolitusel). Laile Berg on tööl 8-12.

 
 
Sul on midagi üle, mida võib kellelgi vaja minna? 
Garderoob ootab tuulutamist? 
Asjad ummistavad elamise? 
  

TULE AMBLA 
KEVADLAADALE! 

 
7. APRILLIL 

 
Kell 10.00-16.00 

AMBLA KULTUURIMAJAS, Pikk tn 15 
  

Ost, müük, vahetus ja parim seltskond! 
Avatud on kohvik ning õmbleja aitab kohapeal rõivad parajaks 

kohendada  
Üritus on kõigile tasuta, ost-müük toimub sularahas. 

  
Küsi lisainfot ja registreeru: e-meili teel liinalemming@hotmail.com 
või telefonil 52 12 170. 
 
Kui sa ei ole müügist huvitatud, saad annetada oma riided ja muud 
esemed  peredele, kes neid vajavad. 

 
KOHTUMISENI LAADAL! 
 

Ettevõtmist toetab Ambla Vallavalitsus 
 


